Câmara Municipal de Uberlândia
Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que seja encaminhado a  SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

solicitação  para  SINALIZAÇÃO  ESTATIGRAFICA  -  RUA  QUINTINO  BOCAIÚVA  -

BAIRRO SARAIVA - UBERLÂNDIA/MG - CEP. 38400-108

JUSTIFICATIVA

Com meus cordiais cumprimentos, encaminho a Vsª, SOLICITAÇÃO ACIMA POR

TODAS AS VIAS. ESTÃO PRATICAMENTE APAGADAS, CORRENDO RISCO DE

ACIDENTES E DANOS MATERIAIS. Solicito uma atenção especial para que determine

as medidas que se fizerem necessárias junto à Secretaria, que tome em carácter de urgência as

devidas providência. Pois trata-se da saúde e segurança dos moradores, motoristas e pedestres

que  passam  pelo  local.  Certo  de  contar  com  a  costumeira  atenção  de  V.Sa.,  despeço,

renovando nossa expressão de mais elevada estima e distinta consideração.

Câmara Municipal de Uberlândia, 18 de outubro de 2024.

ZEZINHO MENDONÇA
Vereador - PP

P
ro

po
si

çã
o

el
et

rô
ni

ca
 P

24
69

08
47

7/
15

50
5

-
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 c

om
 u

su
ár

io
 e

 s
en

ha
 p

or
 R

os
en

va
ld

o
C

or
re

ia
 d

e
M

en
do

nç
a.

Pág. 1/1Para verificar a autenticidade do documento leia o qrcode.

REQUERIMENTO Nº 104477/2024

APROVADO
1ª Reunião Ordinária - 01/11/2024
Presidente: ZEZINHO MENDONÇA